Kính gửi:

    - Khối phòng, ban thuộc UBND huyện;

    - Các cơ quan khối Đảng, đoàn thể thuộc Huyện ủy;

    - Các cơ quan ngành dọc đóng trên địa bàn huyện.

 Ban chỉ đạo PKND huyện Phong Thổ đã ban hành Công văn số 60/CV-

BCĐ ngày 28/6/2023 về việc xây dựng kế hoạch PKND của các phòng, ban,

ngành, đoàn thể và các cơ quan ngành dọc đóng trên địa bàn huyện (trong đó đề
nghị các đơn vị hoàn thành trước ngày 10/7/2023). Tuy nhiên đến nay vẫn còn

một số cơ quan chưa xây dựng xong kế hoạch PKND (Có danh dánh kèm theo).

 Kế hoạch phòng không nhân dân là một nội dung quan trọng trong lĩnh vực

an ninh, quốc phòng. Do vậy, Ban chỉ đạo PKND huyện đề nghị các cơ quan, đơn

vị khẩn trương hoàn chỉnh kế hoạch PKND của cơ quan, đơn vị mình (thời gian

xong trước ngày 20/8/2023).

 Trong quá trình thực hiện có khó khăn vướng mắc, liên hệ về cơ quan

thường trực Ban chỉ đạo PKND huyện (Ban chỉ huy quân sự huyện, sđt

0974356678) để được hướng dẫn. Giao cơ quan Thường trực Ban chỉ đạo PKND

huyện đôn đốc, tổng hợp kết quả xây dựng kế hoạch của các cơ quan, đơn vị báo

cáo Ban chỉ đạo PKND huyện.

Sau thời gian trên cơ quan, đơn vị nào chưa xây dựng xong kế hoạch, yêu

cầu lãnh đạo cơ quan, đơn vị đó báo cáo giải trình với Trưởng Ban chỉ đạo PKND

huyện./.

Nơi nhận;

- Như trên;

- Lưu: VT, C1, QS.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

 PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mai Thị Hồng Sim

UBND HUYỆN PHONG THỔ

BAN CHỈ ĐẠO PKND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-BCĐ Phong Thổ, ngày      tháng 8 năm 2023

V/v xây dựng hoàn chỉnh kế hoạch

PKND của các phòng, ban, ngành,

đoàn thể và các cơ quan ngành dọc

đóng trên địa bàn huyện

DANH SÁCH

CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ XÂY DỰNG KẾ HOẠCH PKND

(Kèm theo Công văn số:       /CV-BCĐ ngày       tháng 8 năm 2023 của BCĐ PKND

huyện)

STT Đơn vị
Đã xây

dựng

Chưa xây

dựng
Ghi chú

01 Phòng NN&PT Nông thôn X  Chưa in bản đồ

02 Ủy Ban MTTQ Việt Nam X  Chưa in bản đồ

03 Trung tâm Y tế X   Chưa in bản đồ

04 Phòng KT-HT huyện X   Chưa in bản đồ

05 Chi Cục thuế huyện X   Chưa in bản đồ

06 Chi cục Thi hành án huyện X   Chưa in bản đồ

07 Đoàn TNCS HCM huyện X   Chưa in bản đồ

07 Hạt Kiểm lâm huyện X   Chưa in bản đồ

08 Văn Huyện ủy X  Chưa in bản đồ

09 Ban Tổ chức Huyện ủy  X

10 Ban Tuyên giáo Huyện ủy  X

11 Ban Dân vận Huyện ủy  X

12 Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy  X

13 Hội Nông dân huyện  X

14 Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện  X

15 Phòng Dân tộc huyện  X

16
Văn phòng HĐND và UBND

huyện
X  Chưa in bản đồ

STT Đơn vị
Đã xây

dựng

Chưa xây

dựng
Ghi chú

17 Viện kiểm soát huyện  X

18 Tòa án nhân dân huyện  X

19 Thanh tra huyện X  Chưa in bản đồ

20 Kho bạc huyện  X

21
Ngân hàng TMCP đầu tư

huyện
 X

22
Ngân hàng Chính sách - Xã

hội huyện
 X

23
Ngân hàng Nông nghiệp và

PTNT
 X

24 Chi cục Thống kê  X

25 Trung tâm Viễn thông huyện  X

		2023-08-08T14:40:18+0700

		2023-08-08T15:34:19+0700

		2023-08-08T15:34:19+0700

		2023-08-08T15:34:19+0700

		2023-08-08T15:34:19+0700

		2023-08-08T15:34:19+0700